[image: image1.png]NN NS NN %%

RO (02612)0) (026&)3, LR
- - o -
AZS %% %% NS
01 s N e

" (e
NN %% .
S e

-
%% %%
X 4

e o
%% NS
LY Y

c £
%% %% :
RIS

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “18” сентября 2009 года № 582
р.п. Верхнее Дуброво

Свердловской области

О начале отопительного сезона 2009-2010 годов

на территории городского округа Верхнее Дуброво
В целях создания благоприятного температурного режима в жилых помещениях и объектах социальной сферы на территории городского округа Верхнее Дуброво и в соответствии с пунктом 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 08-00 часов 21 сентября 2008 года начать отопительный сезон на всей территории городского округа Верхнее Дуброво.

2. С 08-00 часов 21 сентября 2008 года всем владельцам источников тепла обеспечить теплоснабжением жилищный фонд и объекты соцкультбыта.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене городского округа Верхнее Дуброво» и Общественно-политической газете «Вести Белоярского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Администрации главы городского округа Верхнее Дуброво Салтыкову Ю.А.
Глава городского округа                                                                        В.К. Конопкин

подпись
[image: image1.png]